
 

SHX Trading s.r.o  Strana 1 

 
 
 
 
 
 

Solární lampa Pioneer 
 

  
Návod k obsluze 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
Kontakt na dodavatele:  

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 2 

Popis zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Solární lampa  

2. Světelný LED indikátor  

3. Nastavitelná úchytka pro lampu  

4. Solární panel  

 

 
 
 
 
 
 

 

 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 3 

Podrobný manual pro používání solární lampy 

 
 

1. Nabíjení Baterie a první spuštění:  

 

Uvnitř solární lampy je vestavěná vlastní baterie, která je napájena vestavěným solárním 
panelem přes den.  
 
Pro nabíjení lampy se jednoduše ujistímě, že solární panel je před spuštěm umístěn tak, 
aby přijímal sluneční záření. 
 
Po stisknutí tlačítka “AUTO” či “ON” na ovladači začne LED indikátor světelně reagovat. 
Plné nabití lampy trvá přibližně 8 hodin za předpokladu dobrého slunečního jasu a dobrého 
natočení solárního panelu ke slunci.  
 
Pro kvalitnější a účinnější nabíjení lampy je také nutné se ujistit, že záchyt slunečního 
světla solárním panelem je nastaven v nejlepší poloze.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

100% účinnost nabíjení  75% účinnost  50% účinnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 4 

2. Spuštění a ovládání solární lampy:  

 
Pro spuštění zařízení použijeme dálkový ovladač, který je součástí setu. V obrázku níže 
jsou popsány tlačítka a jejich funkce.  
 
 
 

1. Zapnout “ON”  

2. Nastavení jasu – zvýšení o stupeň  

3. Nastavení jasu – min. úroveň, 50%  

4. Nastavení jasu – zvýšení o stupeň  

5. Režim neustálého záření po dobu 3 hodin  

6. Vypnout “OFF”  

7. Nastavení jasu – max. úroveň, 100%  

8. Automatické spuštění zařízení  

(doporučené nastavení, v tomto režimu 

se zařízení bude chovat automaticky)  

9. Nastavení jasu – snížení o stupeň  

10. Režim neustálého záření (den i noc)  

11. Reset – po stisknutí déle než 5  

sekund se zařízení resetuje  

12. Režim neustálého záření po dobu 2 hodin  

 
 

Lampu jednoduše zapneme tlačítkem “AUTO” pro spuštění. Lampa se rozsvítí, a začne se 
chovat automaticky, čili svítít za tmy a nabíjí se za dne.  
 
Následujícími tlačítky, jak je uvedeno výše, poté můžeme lampu jednotlivě nastavovat, jako 
např. tlačítky “+” nebo “–“ pro libovolné upravování jasu lampy.  

 
 
 
 
 
 

 
 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 5 

 

3. Užitečné tipy a rady: 

 
A. Vždy se ujistěte že solární panel je nainstalován v ideálním a správném úhlu ke slunci 

a nepřekáží žadné cizí objekty.  
 

B. Ujistěte se, že instalace a upevnění zařízení je stabilní.  
 

C. Směr instalace solárního panelu je 5-10 stupňů na jih na západ, úhel 35 stupňů s 
vodorovným místem. 

 
D. Je doporučeno solární panel očistit od prachu a jiných škodlivin každé 3 měsíce pro 

zachování efektivnosti nabíjení lampy.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. Závěrečná ustanovení  

 
Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.  

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření musí 

být se souhlasem této společnosti.  

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 



 

SHX Trading s.r.o  Strana 7 

uvedených údajů.  


